平成 22 年９月 10 日

各  位

                   会 社 名  攝津製油株式会社

                   代 表 者 名  取締役社長 二ノ宮 義治

                   （コード番号   ２６１１）

                   問 合 せ 先  総務部長 山本 信秀

                   （ＴＥＬ     06-6461-0531）

本社機能移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社機能を堺事業所化成品工場内に移転することといたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．移転先

   大阪府堺市西区築港新町一丁５番地１０

   ＴＥＬ 072-280-2650

   （登記上の本店所在地：大阪市福島区野田六丁目２番３９号）

２．業務開始日

   平成 22 年９月 27 日（月）

３．移転理由

   本社機能と化成品工場の拠点統合を行い、効率的な経営体制構築を図ります。

４．業績に与える影響

   移転費用等が発生いたしますが、公表しております業績予想には織り込み済みです。

以上

S10024
FASF会員マーク